
2021年3月31日當時

 １．學院 (單位：人)

區分 學 院 畢 業 生

526

229

755

589

162

751

經 營 學 院 596

501

263

764

70

111

162

71

165

53

86

718

網絡資訊學院 224

62

140

202

4,010

經 濟 學 院 58

法 學 院 71

商 學 院 67

196

4,206

專修大學 2020 年度　畢業生

學 科 [ 專 業 ]

一

部

經 濟 學 院

經 濟 學 科

國 際 經 濟 學 科

小 計

法 學 院

法 律 學 科

政 治 學 科

小 計

經 營 學 科

商 學 院

市 場 行 銷 學 科

會 計 學 科

小 計

日 語 學 科

日 本 文 學 文 化 學 科

英 語 英 美 文 學 科

哲 學 科

歷 史 學 科

環 境 地 理 學 科

人 文 與 新 聞 學 科

小 計

一 、 二 部 合 計

網 絡 資 訊 學 科

人 類 科 學 院

心 理 學 科

社 會 學 科

小 計

一 部 合 計

二

部

經 濟 學 科

法 律 學 科

市 場 行 銷 學 科

二 部 合 計
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２．研究所 (單位：人)

經 濟 學 經 濟 學 10

法 學 法 學 7

日 語 日 本 文 學 3

英 語 英 美 文 學 0

哲 學 1

歷 史 學 3

地 理 學 3

社 會 學 3

心 理 學 8

小 計 21

經 營 學 經 營 學 7

商 學 10

會 計 學 7

小 計 17

62

經 濟 學 經 濟 學 1

民 事 法 學 0

公 法 學 0

小 計 0

日 語 日 本 文 學 1

英 語 英 美 文 學 0

哲 學 0

歷 史 學 0

地 理 學 0

社 會 學 0

心 理 學 1

小 計 2

經 營 學 經 營 學 1

商 學 1

會 計 學 0

小 計 1

5

67

專修大學　2020年度　研究所　畢業生人數

2021年3月31日當時

課程 研究科 專業 畢業生

合 計

碩

士

文 學

商 學

合計

博

士

法 學

文 學

商 學

合 計
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３．專業職務研究所 (單位：人)

專業職務學位 法 務 法 務 12

專修大學　2020年度　研究所 (專業職務學位) 畢業生人數

2021年3月31日當時

課 程 研 究 科 專 業 修 了 者 数

-3-

Copyright(C) Senshu University All Rights Reserved.


