專修大學 2020 年度 畢業生

2021年3月31日當時

1. 學院 (單位: 人)

	学院		(単位: 八)
區分	學院	學科[專業]	畢 業 生
		經 濟 學 科	526
	經 濟 學 院	國際經濟學科	229
		小 計	755
		法 律 學 科	589
	法學院	政 治 學 科	162
		小計	751
	經 營 學 院	經 營 學 科	596
_		市場行銷學科	501
	商學院	會 計 學 科	263
		小計	764
		日 語 學 科	70
		日本文學文化學科	111
		英語英美文學科	162
		哲學科	71
		歴 史 學 科	165
部		環境地理學科	53
		人 文 與 新 聞 學 科	86
		小計	718
	網絡資訊學院	網絡資訊學科	224
		心 理 學 科	62
	人 類 科 學 院	社 會 學 科	140
		小計	202
	→ 部	合 計	4,010
	經濟學院	經 濟 學 科	58
二	法學院	法 律 學 科	71
部	商 學 院	市場行銷學科	67
	二 部	合 計	196
	- , =	部 合 計	4,206

專修大學 2020年度 研究所 畢業生人數

2021年3月31日當時

2. 研究所 (單位: 人)

2. 研究	771			(單位:人)
課程	研	究科	專業	畢業生
	經	濟 學	經 濟 學	10
	法	學	法學	7
			日 語 日 本 文 學	3
			英 語 英 美 文 學	0
碩			哲學	1
	文	學	歴 史 學	3
	又	了	地 理 學	3
			社 會 學	3
			心 理 學	8
			小 計	21
士	經	營 學	經 營 學	7
			商學	10
	商	學	會 計 學	7
			小計	17
		合	計	62
	經	濟 學	經 濟 學	I
			民 事 法 學	0
	法	學	公 法 學	0
			小計	0
			日 語 日 本 文 學	I
博			英語 英美文學	0
			哲學	0
	文	學	歴 史 學	0
		•	地 理 學	0
			社會學	0
			心理學	
士			小計	2
	經	誉 學	經 誉 學	
	_		商 學	l
	商	學	會 計 學	0
		,	小 計	I
		合	計	5 67
合 計				

專修大學 2020年度 研究所 (專業職務學位) 畢業生人數

2021年3月31日當時

3. 專業職務研究所

(單位:人)

課程	研究科	專業	修了者数
專業職務學位	法務	法務	12